<UrEepypb @hd 4 UULIUMNULSER » ANUY
SLOrBL Sntnjuk
tuhniyhtth 2022p” thnthnlujwsd

QuNhULErh MLUL

wwlhpuww.tdATUULRPGP PRI 1 UULAIUNULSEY» ANUS
Fruabre s 1 A I

Uruituntidp 44 TUULEDPADP @PY 4UUTLVYUNULSER» ANUA-h 2022p.guw dukph Upul
bplwhuup/npduwl wngmnipp Zwdwbpuyhl pjugkhg hurnlugn: dbikp

Cunuwdktup
Qtdwt wnwplujh Qi Swhukpp

Uhgutighy Ldb pdwl Uhwingh

Ynyp pun (pup Uhwynpp ghlip Lwdwlyp
(:0\ utbuti e up wugu (npud)

nuirtwljupg uipg)
dwlt

1 2 3 4 5 6 7
UuunNhue

15811100 &g Qa Ug 350 542500 1550
15831000 pupumunfug Qd Ug 450 180000 400
15842300 phajwdpurhpe Q4 ug 1100 110000 100
15851100 thnljnpnk Q4 Ug 350 112000 320
15872400 Yhpuwilph upy Q4 Ug 200 22000 110
15871256 umuguth uugbn Qd Ug 3000 12000 4
15842220 onljnjuinl wnyhly S¥ huun 250 30000 120
15863100 ry Q4 Ug 12500 62500 5
15332412 wudy Qa ug 1500 9000 6
15331164 ququn Q4 Ug 400 28000 70
15313000 YJupnndhy/01.03.2020-01.09.2020p/ Q4 Ug 300 300000 1000
15313000 Yurpumnd|n/01.09.2020-30.12.2020p Q4 ug 200 200000 1000
15331142 uinunfp/01.03.2020p-01.07.2020p/ 4, 300 75000 250
15331142 Junuulp/01.07.2020-30.12.2020p Q4a Ug 150 37500 250
15332140 hadnp Q4 Ug 350 105000 300
15331153 muy Q4 Ug 830 41500 50
15331154 njnn Qd Ug 450 22500 50
15331600 hhmata Qa ®)} 350 35000 100
15331134 wndhnnp Qd Ug 250 55000 220
15333100 wntfunnh tuhmly Qa ug 1000 40000 40
15331161 unju X g, 250 27500 110
15332297 otal wnbmquuljuin Q4 Ug 1200 60000 50
15321000 plwljuis hympe Q4d 1Pl 600 180000 300
15331166 1upnilg W 250 50000 200
15331167 Yuiwuh Qd Juy 200 16000 80
15421100 pro v ljui jmin Uu [ 1000 210000 210
15842310 nidlun Qd Ug 2000 200000 100
15112180 hutjh wgqnpuathu Qa ug 1237.5 99000 80
15112150 huwljh vhu nbnuiljuits Jual tunfupdtp . G4 Ug 1450 652500 450
15131630 uuh uyuhwhn Qd 3000 150000 50
15614100 pphud Ul g 650 162500 250
15617000 gnphinudun Lup Ul g 350 28000 80

15616000 himludurjup UU g 850 136000 160



15512000
15540000

15542100
15511000

15551600
15530000
15511600
3142500
15619000
15842300

15841300
15331151
15331112

03222100

15331600
3221122
15332192
15331600
15612100
3221121
15332500
15811130

15621400

30192160
37823500
44812220
34810000
24911200
30199420
37822100
39663200
30197232
22815000
30192121
30197331
30197631
30141200
30197632
30197320

30197110

30192137

24311300
36331600

36331600

ppluwulp

wuwbhp neh
lpnpluionn

Jup ywuwmbkpwiht
dwdnil

Jwpuwgq ubpnigpuhl
uuuugpuwd Jjup

dnv

dwlipwdun|uip
hurqu

Juljun

jnph hwwhjuwynp
pwgriy Jupuhp
pwlwh

ptyd

npUhy
dwbnuphb
uuinp

wjnip

hwyh Yphpuwdhu
hinipdw

cojyb

YUbubiL
pbnwdbbkp

GrUUGBL3UU113PL LBNPEED
2uphl

pnibwlynp puwpp

ppwibpy

yiwuwhphl

unuhd

Yuyynib pninp

gnibwynp dwwhw
gpurubkijujuwht ghpp
prpwwywiwl wpwqujwp

whwnp 48 phppe

htupbwhnu nphy

Swliynwhs qpruubkbjmwht
mwywqpuliwh pninpe /N4 $npdwwnh
hwolhs

buyy

Yuph) gpuubbjurfujhl

Juphsh dbwmwnujwb juphp
dwwhwn qpudhwulb dhoniljwm)

un{npulfwh
ptgwdklp
1610ru3L
pinpwdhi
qu)ntulw
nkwhn]

QA
Q&

a4
Q4

Q4
QA&

Q&
uu
uu
Qa4

Qa4
Qa4
a4
uu
a4
uu
Q2.
Q2.
a4
a4
a4
Uu
Ul

Uuu
uu
uu
uu
Uuu
uu
Uuu
uu
uu
Uu
Ul
uu
uu

U U
Ul
U U
Uu

Uu

Uu

Uu
U U

lq 1250
. 2400
49 1800
Lhwu 600
lq 550
lg 4500

2000
hw wn 75
Yz 500
Uu 1200
ug 3000
19 1200
ug 300
ug 700
ug 350
lq 150
AL 400
Ug 350
A9- _ 350
yg 2800
AL 1300
hwwn 70
ug 1250
hwwn 250
hwun 600
hwn 750
hwwn 600
hw n 150
hwwn 250
hutwn 800
hwwn 1000
huiwn 100
huw wn 250
hwun 100
hut wn 3000
nw th 2400
hw n 2000
wnnt 1000
hwwn 1500
hw n 200
hwwn 80
- 3600
upthicly 125

upqdul 120

187500
240000

180000
120000

110000
405000
200000
262500

2500
60000

6000
24000
6000
140000
35000
1500
32000
35000
35000
280000
78000
14000
35000

6300000

1000
12000
22500
15000
3000
1500
20000
4000
1000
2500
3000
3000
24000
2000
2000
1500
1600

400
120000

7200
500
1200

150
100

100
200

200
90
100
3000

50

20
20
200
100
10
80
100
100
100
60
200
28

20
30
25
20

25

10

10

30

10

0 = N =

10



33632110 brn pnt U uplal 3000 3000 1

36331670 pdoljuljwis uughpu UU SRy 400 4000 10
33141115 punfpuly 100q Uu thupkp 250 2500 10
33631610 jnn Uu uptfurly 250 2500 10
33661240 wjunughumaniy UU  huuw 15 600 40
331441111 uwitnmnyhly UUu  hww 50 2000 41
33111640 obpuiwsunh UG  hww 700 7000 10
33141110 phinn wnkph) 715 vu  thuphp 150 3750 25
33141000 Spuhlih utpopupn UU 4 150 900 6
33691240 uuquqiuugny UU huww 75 3000 40
33691238 pumughti vu  updul 1850 1850 1
phnuwdbtbp Ul 40000
SLSEUUYUYL ,UULLEPAELRY B LUUSLP UPQANSLED
39831243 (jugph Yinph unjumiun 9Qq 900 18000 20
39513200 whagnh tmphy v fummfunn/ £N1U 1000 10000 10
39812410 huppn ) plwgimn Yo p /muhgpuy UU  hww 350 3500 10
39813000 uughudjtiginn uhong/ dualt) / UU  huw 150 3000 20
39831245 4boph htayulj ofun UU  huw 550 13000 20
39831244 ofwn nunbuwljul UU  huuw 250 2500 10
39831242 Jwgph Ynph dkopnly [Juinnyw huwfup vu hww 450 4500 10
39836000 wyty /ptwajuly umjnpualjuda UUu huim 1000 10000 10
39836000 uuntug Uu hww 300 6000 20
39812100 qniquiulth prinp/mnyntmt|/ UU  hwuw 100 16000 160
33761000 huwuljh dwshly/dwunhljuy/ UU  yq 1000 4000 4
39831245 v uyre. htomly UU  huww 750 22500 30
39514100 prpet widbnnghljttp tplplyun UU  huw 200 6000 30
39513200 upihtphjughtt wyuny /wnph hunfupy/ vy hww 10 1000 100
19641000/1 ubrquiih ugng UU  huw 200 4000 20
39831276 qmiqupuiliulniiph dwpplwt htymly  vu hww 1500 6000 4
punwdkup Uu 120000
hunnnl byyuuwjughtt wy wniplip 430000
uljtpitp tpithrutbinhl (uuynuualjitn) 90000
ftplitp Eplhawtibphl (uefultmph
umnphy) 100000
UnJhn19 hunfwgwpuijh
Yuthmpgb)dui: hunfmmutihpudton
whamuaddhy byt pdplu ud:
nuiujutph h uy) wupuquitkph dlnp
nlmm 150000

Ouwwnt.pnitkbkp
Jynrol [udjupmpn)| quguupt umthph

Sumugm g npud 1 1100000 1100000
65210000 umpruhuwiu pywiit humugnt eyt Uu npud 1 120000 120000
Yuuunnnttibph i ujugpunh

90500000 humugnipmi UU  ppud 1 60000 60000



hhuutinuiingh Ynnuhg tmnmgihn

90921200 Sumunjmi il Uu

85111120 pph puphdwit humugmpini Uu
ququuuupluuc s hunfuljungh,

65100000 wkhithjuiljuilr .Sumugnieym Uu

65200000 Uhgngummuubn ( pln. Eunyph wy Suw) UU

79952110 Uhgngumnu(® tuqunh 8 Uu
dbgngunnud‘ unfwitmp Uu
Juugh Suwugnipjuat UU

72411100 dbtpbkutitph Luup, pipeughl) pmngmd. - UL
Erbpuljuin eyl puphiud

5031120 hunugm pjuit Uu

npwd
npud

npud
npud

npwd
npud

npud

npud

200000
100000

51000

60000
30000

30000

48000

40 000

350000

200000
100000

51000

60000
30000

30000

48000

40000

350000



