

:<ԱՐԹԻԿԻ ԹԻՎ 4 ՄԱՆԿԱՊԱՐՏԵԶ>> ՀՈԱԿ

ՏՆՕՐԵՆ՝ *Սևակ* Հ. Տոնոյան

ի. հուլիսի 2022թ. փոփոխված

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

ատվիրատուն ՀՀՇՄ<<ԱՐԹԻԿԻ ԹԻՎ 4 ՄԱՆԿԱՊԱՐՏԵԶ>> ՀՈԱԿ

ԻՐԱԳԻՐԸ 51

կնվանումը ՀՀ ՇՄ<<ԱՐԹԻԿԻ ԹԻՎ 4 ՄԱՆԿԱՊԱՐՏԵԶ>> ՀՈԱԿ-ի 2022թ. գնումների պլան

Ֆինանսավորման աղբյուրը Համայնքային բյուջեից հատկացումներ

Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգ)	Չափման միավոր	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը (դրամ)	Քանակը
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
	ՄՆՈՒՆԴ					
15811100	Հաց	ԳՀ	կգ	350	542500	1550
15831000	շաքարավազ	ԳՀ	կգ	450	180000	400
15842300	թխվածքաբլիթ	ԳՀ	կգ	1100	110000	100
15851100	մակարոն	ԳՀ	կգ	350	112000	320
15872400	կերակրի աղ	ԳՀ	կգ	200	22000	110
15871256	աղացած պղպեղ	ԳՀ	կգ	3000	12000	4
15842220	շոկոլադե սալիկ	ԳՀ	հատ	250	30000	120
15863100	թեյ	ԳՀ	կգ	12500	62500	5
15332412	չամիչ	ԳՀ	կգ	1500	9000	6
15331164	գազար	ԳՀ	կգ	400	28000	70
15313000	կարտոֆիլ/01.03.2020թ-01.09.2020թ/	ԳՀ	կգ	300	300000	1000
15313000	կարտոֆիլ/01.09.2020թ-30.12.2020թ	ԳՀ	կգ	200	200000	1000
15331142	կաղամբ/01.03.2020թ-01.07.2020թ/	ԳՀ	կգ	300	75000	250
15331142	կաղամբ /01.07.2020թ-30.12.2020թ	ԳՀ	կգ	150	37500	250
15332140	խնձոր	ԳՀ	կգ	350	105000	300
15331153	ոսպ	ԳՀ	կգ	830	41500	50
15331154	ոլոռ	ԳՀ	կգ	450	22500	50
15331600	ծիրան	ԳՀ	կգ	350	35000	100
15331134	պոմիդոր	ԳՀ	կգ	250	55000	220
15333100	տոմատի մածուկ	ԳՀ	կգ	1000	40000	40
15331161	սոխ	ԳՀ	կգ	250	27500	110
15332297	ջեմ տեղական	ԳՀ	կգ	1200	60000	50
15321000	բնական հյութ	ԳՀ	լիտր	600	180000	300
15331166	վարունգ	ԳՀ	կգ	250	50000	200
15331167	կանաչի	ԳՀ	կապ	200	16000	80
15421100	բուսական յուղ	ՄԱ	լիտր	1000	210000	210
15842310	կոնֆետ	ԳՀ	կգ	2000	200000	100
15112180	հավի ազդրամիս	ԳՀ	կգ	1237.5	99000	80
15112150	հավի միս տեղական կամ համարժեք	ԳՀ	կգ	1450	652500	450
15131630	մսի պահածո	ԳՀ	կգ	3000	150000	50
15614100	բրինձ	ՄԱ	կգ	650	162500	250
15617000	ցորենաձավար	ՄԱ	կգ	350	28000	80
15616000	հնդկաձավար	ՄԱ	կգ	850	136000	160

15512000	թթվասեր	ԳՀ	կգ	1250	187500	150
15540000	պանիր լոռի	ԳՀ	կգ	2400	240000	100
15542100	կաթնաշոռ	ԳՀ	կգ	1800	180000	100
15511000	կաթ պաստերային	ԳՀ	լիտր	600	120000	200
15551600	մածուն	ԳՀ	կգ	550	110000	200
15530000	կարագ սերուցքային	ԳՀ	կգ	4500	405000	90
15511600	խտացրած կաթ	ԳՀ	կգ	2000	200000	100
3142500	ձու	ՄԱ	հատ	75	262500	3000
15619000	մանրաձավար	ՄԱ	կգ	500	2500	5
15842300	հալվա	ԳՀ	կգ	1200	60000	50
15841300	կակաո	ԳՀ	կգ	3000	6000	2
15331151	լոբի հատիկավոր	ԳՀ	կգ	1200	24000	20
15331112	բագուկ կարմիր	ԳՀ	կգ	300	6000	20
0 3222100	բանան	ՄԱ	կգ	700	140000	200
15331600	դեղձ	ԳՀ	կգ	350	35000	100
3221122	դդմիկ	ՄԱ	կգ	150	1500	10
15332192	մանդարին	ԳՀ	կգ	400	32000	80
15331600	սալոր	ԳՀ	կգ	350	35000	100
15612100	ալյուր	ԳՀ	կգ	350	35000	100
3221121	հավի կրծքամիս	ԳՀ	կգ	2800	280000	100
15332500	խուրմա	ԳՀ	կգ	1300	78000	60
15811130	բուլկի	ՄԱ	հատ	70	14000	200
15621400	կիսել	ՄԱ	կգ	1250	35000	28
	ընդամենը				6300000	
	ԳՐԱՍԵՆՑԱԿԱՅԻՆ ՆՅՈՒԹԵՐ					
30192160	շտրիխ	ՄԱ	հատ	250	1000	4
37823500	գունավոր թուղթ	ՄԱ	հատ	600	12000	20
44812220	ջրաներկ	ՄԱ	հատ	750	22500	30
34810000	պլաստիկ	ՄԱ	հատ	600	15000	25
24911200	սոսիս	ՄԱ	հատ	150	3000	20
30199420	կպչուն թուղթ	ՄԱ	հատ	250	1500	6
37822100	գունավոր մատիտ	ՄԱ	հատ	800	20000	25
39663200	գրասենյակային զիրք	ՄԱ	հատ	1000	4000	4
30197232	թղթապանակ արագակար	ՄԱ	հատ	100	1000	10
22815000	տետր 48 թերթ	ՄԱ	հատ	250	2500	10
30192121	ինքնահոս գրիչ	ՄԱ	հատ	100	3000	30
30197331	ծակոտիչ գրասենյակային	ՄԱ	հատ	3000	3000	1
30197631	տպագրական թուղթ A4 ֆորմատի	ՄԱ	տուփ	2400	24000	10
30141200	հաշվիչ	ՄԱ	հատ	2000	2000	1
30197632	ֆայլ	ՄԱ	տուփ	1000	2000	2
30197320	կարիչ գրասենյակային	ՄԱ	հատ	1500	1500	1
30197110	կարիչի մետաղական լարեր	ՄԱ	հատ	200	1600	8
30192137	մատիտ գրաֆիտե միջուկով սովորական	ՄԱ	հատ	80	400	5
	ընդամենը	ՄԱ			120000	
	ԴԵՂՈՐԱՅՔ					
24311300	քլորամին		կգ	3600	7200	2
36331600	զեյթնիկա	ՄԱ	սրվակ	125	500	4
36331600	ռեվանոլ	ՄԱ	սրվակ	120	1200	10

33632110	նորոֆեն	ՄԱ	սրվակ	3000	3000	1
36331670	բժշկական սպիրտ	ՄԱ	շշիկ	400	4000	10
33141115	բամբակ 100գ	ՄԱ	փաթեթ	250	2500	10
33631610	յոդ	ՄԱ	սրվակ	250	2500	10
33661240	պառացետամոլ	ՄԱ	հատ	15	600	40
331441111	սանտավիկ	ՄԱ	հատ	50	2000	41
33111640	ջերմաչափ	ՄԱ	հատ	700	7000	10
33141110	բինտ ստերիլ 7*15	ՄԱ	փաթեթ	150	3750	25
33141000	Ջրածնի պերօքսիդ	ՄԱ	ֆլ	150	900	6
33691240	սպազմագոլ	ՄԱ	հատ	75	3000	40
33691238	բետացին	ՄԱ	սրվակ	1850	1850	1
	ընդամենը	ՄԱ			40000	
ՏՆՏԵՍԱԿԱՆ, ՍԱՆՇԻԳԵՆԻԿ ԵՎ ԼՎԱՑՔԻ ՄԻՋՈՑՆԵՐ						
39831243	լվացքի փոշի ավտոմատ		կգ.	900	18000	20
39513200	լվացքի փոշի/ ավտոմատ/	ԲՐԱՀ	կգ	1000	10000	10
39812410	մաքրող և լվացնող նյութ /ոախշա/	ՄԱ	հատ	350	3500	10
39813000	սպիտակեցնող միջոց / ժավել /	ՄԱ	հատ	150	3000	20
39831245	ձեռքի հեղուկ օճառ	ՄԱ	հատ	550	13000	20
39831244	օճառ տնտեսական	ՄԱ	հատ	250	2500	10
39831242	լվացքի փոշի ձեռքով լվանալու համար	ՄԱ	հատ	450	4500	10
39836000	ավել /բնական/ սուլֆորական	ՄԱ	հատ	1000	10000	10
39836000	սպունգ	ՄԱ	հատ	300	6000	20
39812100	զուգարանի թուղթ/ռուլոնով/	ՄԱ	հատ	100	16000	160
33761000	հատակի մածիկ/մաստիկա/	ՄԱ	կգ.	1000	4000	4
39831245	սպասք լվալու հեղուկ	ՄԱ	հատ	750	22500	30
39514100	թղթե անձեռոցիկներ երկշերտ	ՄԱ	հատ	200	6000	30
39513200	պոլիէթիլային պարկ /աղբի համար/	ՄԱ	հատ	10	1000	100
19641000/1	սեղանի ջնջոց	ՄԱ	հատ	200	4000	20
39831276	զուգարանակոնքի մաքրման հեղուկ	ՄԱ	հատ	1500	6000	4
	ընդամենը	ՄԱ			120000	
	հատուկ նպատակային այլ նյութեր				430000	
	նվերներ երեխաներին (պայուսակներ)				90000	
	նվերներ երեխաներին (ամանորի առթիվ)				100000	
	Կովիդ 19 համավարակի կանխարգելման համարանհրաժեշտ ախտահանիչ նյութերի, բժշկական դիմակների և այլ պարագաների ձեռք բերում				150000	
	Ծառայություններ					
	խողովակաշարով գազային վառելիքի ծառայություն		դրամ	1	1100000	1100000
65210000	աղբահանության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1	120000	120000
90500000	վնասատուների դեմ պայքարի ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1	60000	60000

90921200	հիվանդանոցի կողմից մատուցվող ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1	200000	200000
85111120	ջրի բաշխման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1	100000	100000
65100000	գազասպարկման համակարգի, տեխնիկական .ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1	51000	51000
65200000	միջոցառումներ (ընդ. օնույթի այլ ծառ)	ՄԱ	դրամ	1	60000	60000
79952110	միջոցառում՝ մարտի 8	ՄԱ	դրամ	1	30000	30000
	միջոցառում՝ ամանոր	ՄԱ	դրամ	1	30000	30000
	կապի ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1	48000	48000
72411100	մեքենաների և սարք, ընթացիկ նորոգում	ՄԱ	դրամ	1	40 000	40000
5031120	էլեկտրականության բաշխման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1	350000	350000